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Kurs: Prawne i techniczne aspekty cyberbezpieczeństwa - 12.03.2022 online 

Zapraszamy  na  kurs  organizowany  przez  Akademię  Leona  Koźmińskiego,  który  został  obięty
patronatem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie 

Aktualnie  jesteśmy  świadkami  dynamicznego   rozwoju  standardów  i  regulacji  prawnych  dotyczących
cyberbezpieczeństwa na poziomie międzynarodowym, europejskim i krajowym. 

Specjalizacja w zakresie cyberbezpieczeństwa wymaga jednak nie tylko gruntownej wiedzy z różnych dziedzin
prawa,  lecz  również  wiedzy  i  umiejętności  z  zakresu  technicznych  aspektów cyberbezpieczeństwa,  technik
wykorzystywanych przez hakerów, wdrażania systemów zarządzania bezpieczeństwem informacji itp. 

Dzięki  udziałowi w kursie,  tworzonym specjalnie z  myślą  o  prawnikach zamierzających specjalizować  się  w
zakresie  cyberbezpieczeństwa,  otrzymacie  Państwo  mnóstwo  praktycznej,  interdyscyplinarnej  wiedzy,
niezbędnej do rozwoju zawodowego w świecie cyberbezpieczeństwa. 

Kurs pomyślany został jako uzupełnienie i rozszerzenie wiedzy pozyskanej w ramach studiów podyplomowych
Prawo  Nowoczesnych  Technologii.  Zakres kursu  nie pokrywa się  i  nie powiela tematyki  studiów. Na kurs
zapraszamy również osoby niebędące absolwentami studiów podyplomowych PNT, zainteresowane prawnymi
aspektami cyberbezpieczeństwa. 

https://www.kozminski.edu.pl/pl/oferta-edukacyjna/kursy-i-szkolenia/prawne-i-techniczne-aspekty-
cyberbezpieczenstwa 

10 % rabatu dla radców prawnych z OIRP Kraków . 

Dla absolwentów studiów Prawo Nowoczesnych Technologii przygotowaliśmy specjalny rabat (ponad 30 %). 

Zajęcia prowadzone są  przez  świetnych wykładowców praktyków. Wśród wykładowców znajdują  się  radcy
prawni, prokurator, menedżerowie i  dyrektorzy  departamentów cyberbezpieczeństwa, biegli  sądowi, osoby
wdrażające systemy bezpieczeństwa informacji w organizacjach,  specjaliści pracujący nad ustawą o KSC. 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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